ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21»  февраля    2020 г.                                                                             №  29

«О внесении изменений в
Постановление №51 от 01.04.2016г.»
 « Об исполнении полномочий администратора
Бюджетной системы РФ»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение №1 Постановления №51 от 01.04.2016г.:
1.1. Добавить следующие КБК:
953 11602020020000140  Административные штрафы, установленные
законами субъектов Российской Федерации об административных
правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
953 11607010100000140      Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае
просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным
муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
953 11607090100000140      Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в
соответствии с законом или договором в случае неисполнения или
ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
953 11609040100000140     Денежные средства, изымаемые в собственность
сельского поселения в соответствии с решениями судов (за исключением
обвинительных приговоров судов)
95311610030100000140    Платежи по искам о возмещении ущерба, а также
платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба,
причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за
исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными
(автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
953 11610032100000140      Прочее возмещение ущерба, причиненного
муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением
имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)

953 11610062100000140   Платежи в целях возмещения убытков,
причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом
сельского поселения (муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению
в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд
953 11610081100000140       Платежи в целях возмещения ущерба при
расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным
органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в
связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения
(за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств
муниципального дорожного фонда)
953 11610082100000140        Платежи в целях возмещения ущерба при
расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств
муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с
односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения
953 11610123010000140       Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в  счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального
 образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савинского
сельского поселения                                                                 А.И.Конев

рег.№ 29/2020

Приложение №1
к Постановлению Администрации

                                                                                                    Савинского сельского поселения
                                                                                         от 21.02.2020 года № 29

Перечень доходов бюджета Савинского сельского поселения, администрирование
которых осуществляет Администрация Савинского сельского поселения

Палласовского муниципального района

Код главы Код Наименование администратора
поступлений в бюджет

953  Администрация Савинского сельского
поселения

953 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий

953 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий

953 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также
средства от продажи права на заключение договоров
аренды за земли, находящиеся в собственности
поселений (за исключением земельных участков
муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

953 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселений
и созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

953 1 11 08050 10 0000 120 Средства, получаемые от передачи имущества,
находящегося в собственности поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в залог, в доверительное управление

953 1 11 09035 10 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования имущества
автомобильных дорог, находящихся в собственности
поселений

953 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

953 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг(работ)
получателями средств бюджетов поселений

953 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
поселений

953 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
а также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), в части реализации
основных средств по указанному имуществу

953 1 14 03050 10 0000 410 Средства от распоряжения и реализации
конфискованного и иного имущества, обращенного в
доходы поселений (в части реализации основных средств
по указанному имуществу)

953 1 14 03050 10 0000 440 Средства от распоряжения и реализации
конфискованного и иного имущества, обращенного в
доходы поселений (в части реализации материальных
запасов по указанному имуществу)

953 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в
собственности поселений (за  исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

953 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами
субъектов Российской Федерации об административных
правонарушениях, за нарушение муниципальных
правовых актов

953 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае
просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) обязательств, предусмотренных
муниципальным контрактом, заключенным
муниципальным органом, казенным учреждением
сельского поселения

953 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в
соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения
обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) сельского
поселения

953 1 16 09040 10 0000 140 Денежные средства, изымаемые в собственность
сельского поселения в соответствии с решениями судов
(за исключением обвинительных приговоров судов)

953 1 16 10030 10 0000 140 Платежи по искам о возмещении ущерба, а также
платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении
ущерба, причиненного муниципальному имуществу
сельского поселения (за исключением имущества,
закрепленного за муниципальными бюджетными
(автономными) учреждениями, унитарными
предприятиями)

953 1 16 10032 10 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного
муниципальному имуществу сельского поселения (за
исключением имущества, закрепленного за
муниципальными бюджетными (автономными)
учреждениями, унитарными предприятиями)

953 1 16 10062 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных
уклонением от заключения с муниципальным органом
сельского поселения (муниципальным казенным
учреждением) муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального
дорожного фонда, а также иные денежные средства,
подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения
за нарушение законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд

953 1 16 10081 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении
муниципального контракта, заключенного с
муниципальным органом сельского поселения

(муниципальным казенным учреждением), в связи с
односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его
исполнения (за исключением муниципального
контракта, финансируемого за счет средств
муниципального дорожного фонда)

953 1 16 10082 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении
муниципального контракта, финансируемого за счет
средств муниципального дорожного фонда сельского
поселения, в связи с односторонним отказом
исполнителя (подрядчика) от его исполнения

953 1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в   счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января   2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет муниципального
                           образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году

953 1 16 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещении
ущерба, причиненного в результате незаконного или
нецелевого использования бюджетных средств (в части
бюджетов поселений)

953 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
поселений

953 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений